
Uchwała Nr 599/18 
Zarządu Powiatu Słubickiego 
z dnia 15 października 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych 
znajdujących się w ewidencji pozostałych środków trwałych Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Słubicach  

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity – Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)   

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację składników majątkowych znajdujących się                
w ewidencji pozostałych środków trwałych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Słubicach tj. niżej wymienionych mebli i sprzętów: 

 

Lp. Nazwa Ilość 
Numer 

inwentarzowy 
Przyczyna 
likwidacji  

1.  Kserokopiarka 1 803/20/4 
Zużycie 
sprzętu                  

w wyniku jego 
eksploatacji                       

– koszty 
naprawy 

przekraczające 
wartość 

przedmiotów. 

2.  Krzesło obrotowe 1 PCPR/002/N 

3.  Krzesło obrotowe 1 808/0012/2014 

4.  
Regał narożnikowy 

(karmel+czarny) 
1 808/0110/2014 

5.  Monitor komputerowy 1 808/0207/2014 

6.  Krzesło chromowane szare 1 808/0171/2014 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marcin Jabłoński 

Starosta Słubicki 

 

 

 

 

 

Podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym 


